
 

IL DIRIGENTE DELL'AREA ORGANIZZATIVA - SERVIZIO GESTIONE INQUILINI

COPIA DETERMINA N. 164   ANNO 2019 DEL 27-02-2019

NUMERO DETERMINA DI AREA: 25

OGGETTO:

TRAPANI IACP – ACCERTAMENTO E INCASSI VENDITA EFFETTUATA IL 08/01/2019 ASSEGNATARIO COD. CED.12865 .-

 

 

IL DIRIGENTE DELL'AREA ORGANIZZATIVA -SERVIZIO GESTIONE INQUILINI

PROPOSTA N. 3   ANNO 2019 DEL 21-02-2019

OGGETTO:
TRAPANI IACP – ACCERTAMENTO E INCASSI VENDITA EFFETTUATA IL 08/01/2019 ASSEGNATARIO COD. CED.12865 .-

 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
(Arch. Caterina Maria Rita LAX)

PREMESSO che:
· che con determina n. 1043 del 28/12/2018 il Serv. Gestione Inquilini  ha accertato le vendite effettuate
dall’Ente nel corso dell’anno e fino al 31/12/2018.
· Che ai sensi del D.leg. 118/2011 occorre effettuare la verifica o l’accertamento delle entrate all’Ente di
ogni e qualsiasi natura .
· Che il Servizio Gestione Inquilini si occupa della vendita degli alloggi e quindi verifica gli incassi
derivanti da ciò.
·Che in data 08/01/2019 è stato stipulato il contratto sottoelencato:

 

Rep. Cod. CED DATA Legge Costo all.          L.R 9/13 Bonifici TOTALE
VENDITE  

1

1/4Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



25685 12865 08/01/2019 L.9/13 € 19.541,59 € 19.541,59 € 19.541,59  

  € 19.541,59 € 19.541,59     € 19.541,59    

 
·         Che per sono stati altresì versati i diritti di segreteria così riportati:

 Rep. Cod. CED DATA Legge Diritti di segreteria Versato Bonifici
1 25685 12865 08/01/2019 L.9/13 € 400,00 € 400,00 € 400,00
  TOTALE € 400,00 € 400,00 € 400,00

·                     Che il sottoelencato assegnatario ha optato per il pagamento in unica soluzione
del prezzo:

Dare ATTO che :
1)    l’immobile, costruito con legge 1676/60 di  proprietà IACP, occupato dell’assegnatario 12865 è
individuato con il codice 15041_000010 in inventario 4113.-

 VISTA
-         la legge regionale 10/2000 e la legislazione vigente in materia;
-         la deliberazione consiliare n. 1 del  2011;
-         VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente;
 

VISTA
-           la delibera commissariale n.90 del 19/12/2018 di approvazione del bilancio di previsione 2019/2021;
 

-          la Determinazione del Direttore Generale n.6 del 16/01/2019 di approvazione del Bilancio gestionale
2019/2021;
 
VISTA  il Decreto del Direttore Generale del Dipartimento Infrastrutture dell’Assessorato Infrastrutture e
Mobilità Trasporti prot.n.000016 dell’11/01/2019 acclarato al protocollo generale dell’Ente al n.561 del
15/1/2019 con il quale è approvato il Bilancio di Previsione 2019/2021 dell’Istituto Autonomo Case
Popolari di Trapani;
                
              la Deliberazione Commissariale n.6 del 15/01/2019 di esecutività del Bilancio di Previsione
2019/2021;              
 

 
CONSIDERATA, in particolare, l’ annualità 2019 del suddetto Bilancio;
       Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal responsabile del Servizio competente;

 
PROPONE DI DETERMINARE

 
1.      Per la vendita in unica soluzione L.r.9/2013    Assegnatario  cod CED 12865

 
a)      Accertare  nel bilancio 2019/2021 per l’anno 2019 sul Tit. 4 Tip. 4 cat. 1 cap. 132.3  incassi per 
vendite   L.r. 9/2013 la somma di € 19.541,59  dovuta dall’ assegnatario cod CED 12865 fattura n
1/19  Per la vendita dell’immobile identificato con il codice 15041_000010 in inventario 4113

 
b)     Incassare nel bilancio 2019/2021 per l’anno 2019 sul Tit. 4 Tip. 4 cat. 1 cap. 132.3  incassi per 
vendite L.r. 9/2013 la somma riscossa di  € 19.541,59 dall’ assegnatario  cod CED 12865 a titolo   di
saldo totale fattura vendita.

 
 
 

 
 

Responsabile del Procedimento
Dott.ssa.. Caterina M. Rita LAX

2

2/4Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



 
IL DIRIGENTE DELL'AREA ORGANIZZATIVA

 
VISTA la superiore proposta di determinazione e ritenuta meritevole di approvazione;
RITENUTO quindi di adottare il provvedimento come proposto dal Responsabile del Procedimento.
 

DETERMINA
 

Di approvare e fare propria la superiore proposta e che di seguito si intende integralmente trascritta
 

F.to DOTT. PIETRO SAVONA
 

3

3/4Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani



 
VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA
Si esprime il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art.53
e seguenti del D.lgs 118/2011 e art.32 del regolamento di contabilità armonizzata approvato con
del.ne comm.le n.100 del 21/10/2016
 

 
IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA

F.to DOTT.SSA NUNZIATA GABRIELE
 

Tipo
Bilancio Missione/Titolo Capitolo Numero

Imp./Acc. Anno 1 Importo 1 Anno 2 Importo 2 Anno 3 Importo 3

Entrata
4.400.0100

Alienazione di
beni materiali

132 / 3 207 2019 19.541,59 0,00 0,00

Entrata

3.100.0200
Entrate dalla
vendita e

dall'erogazione
di servizi

65 / 3 208 2019 400,00 0,00 0,00

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.

4

4/4Istituto Autonomo Case Popolari - Trapani


